
Zarządzenie nr 25/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 11.03.2021 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej przeprowadzającej rekrutację wyłaniającą 

pracownika na stanowisko nauczyciela dydaktycznego 

na Wydziale Nauk Ekonomicznych 

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 

Działając na podstawie § 76 ust. 6 Uchwały Nr 60/2019 Senatu Państwowej Szkoły Wyższej 

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 13.09.2019 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową na potrzeby postępowania rekrutacyjnego na Wydziale Nauk 

Ekonomicznych w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

w następującym składzie: 

 

 dr hab. Danuta Guzal-Dec, prof. PSW – przewodnicząca  

 dr Aneta Chrząszcz 

 dr Marek Kuźmicki 

 dr Łukasz Zbucki 

 dr Joanna Żurakowska-Sawa 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

      prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II  

             w Białej Podlaskiej 


		2021-03-12T12:25:13+0000
	Not specified




